I, cc.
SAN QUINTINO, pp. 
4, dalla copia.

sub porticu Wlielmi fornarii, 
.M°C°LXXXX., ind[i]cione’ 
2. Testes Ogerius fornarius, 

Gastaldus.
*Wlielmus* Cassinensis notarius roga-

2iullnl; così nel testo per tulli
4 Segue, in calce, annotazione moderna.

prò eo; et inde omnia bona sua, habita et habenda,ei 
stipulanti pignori obligat sub pena dupli, abrenun- 
tians iuri quo cavetur principale™ debitore™ primo 
convenir! et omni iuri et capitulo et auxilio. Àctum 
lanue, sub porticu Wlielmi fornarii, anno dominice 
Nativitatis .M°C°LXXXX. , ind[i]cione’ .VII0., diese- 
cunda iulini2 . Testes Ogerius fornarius, Lambertus 
fornarius,

(S.T.) Ego3 
tus scripsi4.

Il marchese Ottone Del Carretto. vende al Comune 
di Savona quanto possiede da S. Pietro di Carpignana 
sino a Savona ed al giogo, eccetto, ta castettania di 
Quitiano; quanto detiene a Legino e.Lavagnota sino 
al Priocco e dal giogo at mare, eccetto it feudo dei 
signori di Atbisota; quanto possiede infine in Savo­
na con tutto it contile, escluso it feudo dei suoi 
vassalli savonesi, per it prezzo di 1500 tire di de­
nari genovesi, di cui rilascia quietanza. F. 
nottre che ta moglie Alda rinunzierà a ;----
ti e le azioni relativi atta vendita. Notaio 
Milanese.

1191, aprite 10,
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Giovanni di Vado.1192,

i 55

I
trado
Insù 
de­

mo
le promesse del marchese.

Il marchese Ottone Del Carretto promette in feudo 
a Bongiovanni Foldrato, per il Comune di Savona, 
gastaldia di Vado con ogni diritto e pertinenza, 

mutuate da Oberto

(S.T.) Anno Domini millesimo centesimo nonagesimo 
secundo, indicione decima, die quinto intrantis iu- 
nii. Ego Odo, marchio de Carreto, promitto vobis Bo- 
noiohanni Foldrato quod, si reddidero libras .C.LXX. 
Oberto pellizario, quas ab eo mutuavi, de quibus prò 
me intrastis rectum pagatorem ad .Vili, dies post f£ 
stum sancti lohannis Bantiste proxime usque annum .1. 
completum, volo quod habeatis et teneatìs nomine in­
sti feudi, sub fidelitate quam michi fecistis, totum 
quod habeo et teneo in Vado, scilicet gastaldiam Va- 
di, que tenet a maso de Rivoltura usque mare,cum ban 
no, fodro et iure sicut.habeo et teneo, habendo vos 
omnem intratam quiete de cetero, ita tamen quod si 
voluero quod faciatis michi fidelitatem, inde tenea- 
mini michi facere; et investituram inde vobis 
quod ad illud tempus tenere debeatis et cetera. 
per iuro eam ab omni homine prò posse meo vobis 
fendere et cetera. Et illud idem iuravit Anselmus de 
Quiliano et eius frater Raymundus. Actum ad Sanctum 
lohannem de Vado. Testes Willelmus de Turre,magister 
Petrus Sivolatorius et Ubertus de Signo.